
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель,  що 
перебувають в користуванні ГО СТ «Аверс-сад»
      

Розглянувши та обговоривши заяву голови правління ГО СТ «Аверс-
сад»,  щодо  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо
інвентаризації  земель  для  колективного  садівництва  в  межах  Золочівської
територіальної  громади,  що  перебувають  в  користуванні  відповідно  до
Державного  акту  на  право  постійного  користування,  враховуючи пропозиції
постійної  комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього  середовища,  керуючись  ст.  12,  122-123,  Земельного  кодексу
України, Законом України «Про землеустрій» та п. 34 ст. 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», 

              Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо
інвентаризації  земель  для  колективного  садівництва  кадастровий  номер
3220882600:04:006:1515 площею 2,4520 га в межах Золочівської територіальної
громади  Бориспільського  району  Київської  області,  що  перебувають  в
користуванні  ГО  СТ  «Аверс-сад»  відповідно  до  Державного  акту  на  право
постійного користування Серія ІІ-КВ № 003389, зареєстрованого  21 січня 1998
року.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 лютого 2024 року

рішення № 1364-47-VІІІ     


